
Uchwała Nr LV/420/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 27 lipca 2006 roku 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Domu Dziecka im. red. G. Aleksandrowicza w Ełku oraz 

przekazania prowadzenia placówki innemu podmiotowi wyłonionemu w drodze 

konkursu  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 85 ust. 4, ust. 5, w 

związku z art. 25 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 

64, poz. 593 z późn. zm.) i art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) , Rada Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje:  

 § 1 

Przyjąć zamiar likwidacji Domu Dziecka im. red. G. Aleksandrowicza  w Ełku, powierzając 

prowadzenie placówki innemu podmiotowi wyłonionemu w drodze konkursu w trybie 

przewidzianym ustawą z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.Nr 64, poz. 593 z 

późn. zm.). 

§ 2 

W związku z zamiarem likwidacji powiatowej jednostki organizacyjnej określonej  w  § 1 

wystąpić do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o wyrażenie zgody na likwidację jednostki. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


